Idemque Paulus advocatus emensurabit inibi decem et octo laneos, pro se vero 
speciales duos, iure scilicet et more Theutonico, quod Magdeburgense nuncupatur, sub 
eodemque iure locabit incolas ita videlicet, quia locatis in agris cultis, vulgariter na 
Przeznine. sexdecem annos, in merica vero locatis, alias in radice cruda viginti annos 
concedat gaudere libertate. Qua quidem libertate elapsa singuli cmetones de propriis 
laneis ad festum s. Martini per duodecem grossos censualis pecuniae, pro decima 
vero per sex grossos similis pecuniae venerabili archiepiscopo Haliciensi annuatim 
solvere debebunt. Ad ecclesiam vero s. Catherinae in Czerniecin ratione missalium 
tria capetia manipulata, signanter tritici, siliginis et avenae praebeant non obstante 
ipsorum libertate. Attribuimus itaque et irrefragabiliter annectimus, necnon perpetuo 
adscribimus advocatiae et advocato praenarratis, suisque pueris et successoribus 
legitimis duos laneos, prout praefertur, unam tabernam cum medio laneo, sextum 
denarium de censibus annualibus, tertiumque denarium de poenis cuiuslibet rei 
indicatae, vel non iudicatae, nobis tamen ac nostrae posteritati de censibus quinque 
denariis, de poenis vero duobus reservatis. Quae omnia praemissa advocatiae addita 
debent esse libera et per saepefatum advocatum suosque pueros et successores legitimos 
i  ure haereditario pacifice perpetuoque tenenda, possidenda, habenda, utifruenda 
et cum nostro nostraeque posteritatis legitimae consensu immutanda, vendenda, 
obliganda et quomodolibet in usus beneplacitos convertenda, prout ipsis melius et 
utilius videbitur expedire. 

Addimus interea villae praelibatae advocato et incolis medium lutum pratorum in 
utraque parte fluvii, nobis vero et nostris succedaneis medietatem pratorum retinemus. 
Sit etiam liberum incolis omnibus ipsorum pecora et pecudes pellere ad illam partem 
fluvii ad pascua sub silvam progrediendo. Advocatus ita, suaque posteritas legitima 
nobis et nostris successoribus ad quamlibet expeditionem generaliter proclamatam in 
equo tenetur servire, sive assistere. In quorum omnium testimonium praemissorum 
sigillum nostrum praesentibus est appensum. Actum et datum in Szczebrzeszyn, feria 
sexta ipso die s. Iacobi apostoli anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo 
nono, praesentibus discretis nobilibusque viris: Iohanne de Szczebrzeszyn, Stanislao 
de Goray, Iohanne de Czerniecin ecclesiarum rectoribus, Iacobo de Zdanow, Nicolao 
de Latyczyn, tum Benedicto Motyczka de Rodecznica haeredibus, necnon aliis 
praesentibus testibus fidedignis.
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Tłumaczenie dyplomu z 1399: